
                                Бородінська селищна рада 

                       Болградського району  Одеської  області 
                            68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                       Двадцять восьма сесія VIII скликання                                                                 
 

 РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2023 року             смт Бородіно                                       № 432- VIII 

 

Про зміну юридичної адреси відділу соціального  

захисту, військового обліку та соціальних послуг  

Бородінської селищної ради та затвердження  

Положення в новій редакції 

Відповідно до статтей 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Постанови Верхо-

вної ради України № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів» від 17 лип-

ня 2020 року, Наказу Державного комітету зв’язку та інформатизації України    

№ 121 «Про затвердження та введення в дію системи п'ятизначної поштової ін-

дексації» від 18 листопада 1999 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 09 грудня 1999 року за № 849/4142, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи відділ соціального захисту, 

військового обліку та соціальних послуг Бородінської селищної ради, код 

ЄДРПОУ 43993866 з: Україна, 68540, Одеська область, Тарутинський район, 

селище міського типу Бородіно, вул. Будишевська, буд. 51, на нову адресу 

юридичної особи: Україна, 68540, Одеська область, Болградський район, смт 

Бородіно, вул. Будишевська, буд. 51. 

2. Затвердити Положення про відділ соціального захисту, військового об-

ліку та соціальних послуг Бородінської селищної ради у новій редакції (дода-

ється). 

3. Начальнику відділу соціального захисту, військового обліку та соціаль-

них послуг Бородінської селищної ради Ліні ШОКОТ здійснити державну ре-

єстрацію внесення змін до відомостей про юридичну особу що-

до місцезнаходження юридичної особи відділу соціального захисту, військово-

го обліку та соціальних послуг Бородінської селищної ради в Єдиному держав-

ному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських фор-

мувань.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської 

діяльності та етики, реалізації державної регуляторної політики. 

 

Селищний голова             Іван КЮССЕ 



                                Бородінська селищна рада 

                       Болградського району  Одеської  області 
                            68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                       Двадцять восьма сесія VIII скликання                                                                 
 

 РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2023 року             смт Бородіно                                       № 431- VIII 

 

Про зміну юридичної адреси відділу фінансів, 

бухгалтерського обліку та звітності  

Бородінської селищної ради та затвердження  

Положення в новій редакції 

 

Відповідно до статтей 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Постанови Верхо-

вної ради України № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів» від 17 лип-

ня 2020 року, Наказу Державного комітету зв’язку та інформатизації України    

№ 121 «Про затвердження та введення в дію системи п'ятизначної поштової ін-

дексації» від 18 листопада 1999 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 09 грудня 1999 року за № 849/4142, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи відділу фінансів, бухгал-

терського обліку та звітності Бородінської селищної ради, код ЄДРПОУ 

44035383 з: Україна, 68540, Одеська область, Тарутинський район, селище мі-

ського типу Бородіно, вул. Миру, буд. 132, на нову адресу юридичної особи: 
Україна, 68540, Одеська область, Болградський район, смт Бородіно, вул. Миру, 

буд. 132. 

2. Змінити скорочену назву з «Фінансовий відділ» на «Відділ фінансів». 

3. Затвердити Положення про відділ фінансів, бухгалтерського обліку та 

звітності Бородінської селищної ради у новій редакції (додається). 

4. Начальнику відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності Боро-

дінської селищної ради Ганні ЛОМАНОВІЙ здійснити державну реєстрацію 

внесення змін до відомостей про юридичну особу щодо місцезнаходження 

юридичної особи відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності Бородін-

ської селищної ради в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб - підприємців та громадських формувань.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської 

діяльності та етики, реалізації державної регуляторної політики. 

 

Селищний голова             Іван КЮССЕ 



                                Бородінська селищна рада 

                       Болградського району  Одеської  області 
                            68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                       Двадцять восьма сесія VIII скликання                                                                 
 

 РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2023 року             смт Бородіно                                       № 433-VIII 

 

Про зміну юридичної адреси відділу освіти та у 

справах дітей Бородінської селищної ради та  

затвердження Положення в новій редакції 

 

Відповідно до статтей 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Постанови Верхо-

вної ради України № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів» від 17 лип-

ня 2020 року, Наказу Державного комітету зв’язку та інформатизації України    

№ 121 «Про затвердження та введення в дію системи п'ятизначної поштової ін-

дексації» від 18 листопада 1999 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 09 грудня 1999 року за № 849/4142, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи відділу освіти та у справах 

дітей Бородінської селищної ради, код ЄДРПОУ 44128289  з: Україна, 68540, 

Одеська область, Тарутинський район, селище міського типу Бородіно, вул. Бу-

дишевська, буд. 51, на нову адресу юридичної особи: Україна, 68540, Одеська 

область, Болградський район, смт Бородіно, вул. Будишевська, буд. 51. 

2. Затвердити Положення про відділу освіти та у справах дітей Бородінсь-

кої селищної ради у новій редакції (додається). 

3. Начальнику відділу освіти та у справах дітей Бородінської селищної ра-

ди Сергію ЛУНГУ здійснити державну реєстрацію внесення змін до відомостей 

про юридичну особу щодо місцезнаходження юридичної особи відділу освіти 

та у справах дітей Бородінської селищної ради в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської 

діяльності та етики, реалізації державної регуляторної політики. 

 

Селищний голова             Іван КЮССЕ 

 



                                Бородінська селищна рада 

                       Болградського району  Одеської  області 
                            68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                       Двадцять восьма сесія VIII скликання                                                                 
 

 РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2023 року             смт Бородіно                                       № 434-VIII 

 

Про зміну юридичної адреси відділу культури, тури-

зму, молоді та спорту Бородінської селищної ради та  

затвердження Положення в новій редакції 

 

Відповідно до статтей 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Постанови Верхо-

вної ради України № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів» від 17 лип-

ня 2020 року, Наказу Державного комітету зв’язку та інформатизації України    

№ 121 «Про затвердження та введення в дію системи п'ятизначної поштової ін-

дексації» від 18 листопада 1999 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 09 грудня 1999 року за № 849/4142, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи відділу культури, туризму, 

молоді та спорту Бородінської селищної ради, код ЄДРПОУ 44121770  з: Укра-

їна, 68540, Одеська область, Тарутинський район, селище міського типу Боро-

діно, вул. Миру, буд. 121, на нову адресу юридичної особи: Україна, 68540, 

Одеська область, Болградський район, смт Бородіно, вул. Будишевська, буд. 51. 

2. Затвердити Положення про відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Бородінської селищної ради у новій редакції (додається). 

3. Начальнику відділу культури, туризму, молоді та спорту Бородінської 

селищної ради Лілії СОРОКІНІЙ здійснити державну реєстрацію внесення змін 

до відомостей про юридичну особу щодо місцезнаходження юридичної особи 

відділу культури, туризму, молоді та спорту Бородінської селищної ра-

ди в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців 

та громадських формувань.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської 

діяльності та етики, реалізації державної регуляторної політики. 

 

Селищний голова             Іван КЮССЕ 

 



                                Бородінська селищна рада 

                       Болградського району  Одеської  області 
                            68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                       Двадцять восьма сесія VIII скликання                                                                 
 

 РІШЕННЯ 

від 09 лютого 2023 року             смт Бородіно                                       № 435-VIII 

Про зміну юридичної адреси відділу житлово-

комунального господарства, торгівельного обслуго-

вування, містобудування, архітектури та благоуст-

рою населених пунктів виконавчого комітету  

Бородінської селищної ради та затвердження Поло-

ження в новій редакції 

 

Відповідно до статтей 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Постанови Верхо-

вної ради України № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів» від 17 лип-

ня 2020 року, Наказу Державного комітету зв’язку та інформатизації України    

№ 121 «Про затвердження та введення в дію системи п'ятизначної поштової ін-

дексації» від 18 листопада 1999 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 09 грудня 1999 року за № 849/4142, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи відділу житлово-

комунального господарства, торгівельного обслуговування, містобудування, 

архітектури та благоустрою населених пунктів Бородінської селищної ради, код 

ЄДРПОУ 43909495  з: Україна, 68540, Одеська область, Тарутинський район, 

селище міського типу Бородіно, вул. Миру, буд. 132, на нову адресу юридичної 

особи: Україна, 68540, Одеська область, Болградський район, смт Бородіно, 

вул. Миру, буд. 132. 

2. Затвердити Положення про житлово-комунального господарства, тор-

гівельного обслуговування, містобудування, архітектури та благоустрою насе-

лених пунктів Бородінської селищної ради у новій редакції (додається). 

3. Начальнику відділу житлово-комунального господарства Бородінської 

селищної ради Наталі ТКАЧЕНКО здійснити державну реєстрацію внесення 

змін до відомостей про юридичну особу щодо місцезнаходження юридичної 

особи відділу житлово-комунального господарства Бородінської селищної ра-

ди в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців 

та громадських формувань.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської 

діяльності та етики, реалізації державної регуляторної політики. 

 

Селищний голова             Іван КЮССЕ 



                                Бородінська селищна рада 

                       Болградського району  Одеської  області 
                            68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                       Двадцять восьма сесія VIII скликання                                                                 
 

 РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2023 року             смт Бородіно                                       № 436- VIII 

 

Про зміну юридичної адреси Бородінської  

селищної ради Болградського району  

Одеської області та затвердження  

Статуту в новій редакції 

 

Відповідно до статтей 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Постанови Верхо-

вної ради України № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів» від 17 лип-

ня 2020 року, Наказу Державного комітету зв’язку та інформатизації України    

№ 121 «Про затвердження та введення в дію системи п'ятизначної поштової ін-

дексації» від 18 листопада 1999 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 09 грудня 1999 року за № 849/4142, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи Бородінської селищної ра-

ди Болградського району Одеської області, код ЄДРПОУ 04379203 з: Україна, 

68540, Одеська область, Тарутинський район, селище міського типу Бородіно, 

вул. Миру, буд. 132, на нову адресу юридичної особи: Україна, 68540, Одеська 

область, Болградський район, смт Бородіно, вул. Миру, буд. 132. 

2. Затвердити Статут Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області у новій редакції (додається). 

3. Голові Бородінської селищної ради Болградського району Одеської об-

ласті Івану КЮССЕ здійснити державну реєстрацію внесення змін до відомос-

тей про юридичну особу щодо місцезнаходження юридичної особи Бородінсь-

кої селищної ради Болградського району Одеської області в Єдиному держав-

ному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських фор-

мувань.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської 

діяльності та етики, реалізації державної регуляторної політики. 

 

Селищний голова             Іван КЮССЕ 

 



                                Бородінська селищна рада 

                       Болградського району  Одеської  області 
                            68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                       Двадцять восьма сесія VIII скликання                                                                 
 

 РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2023 року             смт Бородіно                                       № 437-VIII 

 

Про зміну юридичної адреси Комунальної установи 

«Дитяча музична школа» Бородінської селищної ра-

ди та затвердження Статуту в новій редакції 

 

Відповідно до статтей 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Постанови Верхо-

вної ради України № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів» від 17 лип-

ня 2020 року, Наказу Державного комітету зв’язку та інформатизації України    

№ 121 «Про затвердження та введення в дію системи п'ятизначної поштової ін-

дексації» від 18 листопада 1999 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 09 грудня 1999 року за № 849/4142, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи Комунальної установи 

«Дитяча музична школа» Бородінської селищної ради, код ЄДРПОУ 44561653  

з: Україна, 68540, Одеська область, Тарутинський район, село Надрічне, вул. 

Центральна, буд. 87, на нову адресу юридичної особи: Україна, 68540, Одеська 

область, Болградський район, с. Надрічне, вул. Центральна, буд. 87. 

2. Затвердити Статут про КУ «Дитяча музична школа» Бородінської се-

лищної ради у новій редакції (додається). 

3. Директору КУ «Дитяча музична школа» Бородінської селищної ради 

Петру ЦУШКО здійснити державну реєстрацію внесення змін до відомостей 

про юридичну особу щодо місцезнаходження юридичної особи КУ «Дитяча му-

зична школа» Бородінської селищної ради в Єдиному державному реєстрі юри-

дичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської 

діяльності та етики, реалізації державної регуляторної політики. 

 

Селищний голова             Іван КЮССЕ 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

                       Болградського району  Одеської  області 
                            68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                       Двадцять восьма сесія VIII скликання                                                                 
 

 РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2023 року             смт Бородіно                                       № 438-VIII 

 

Про зміну юридичної адреси Комунальної установи 

«Дитячо-юнацька спортивна школа» Бородінської 

селищної ради та затвердження Статуту в новій ре-

дакції 

 

Відповідно до статтей 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Постанови Верхо-

вної ради України № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів» від 17 лип-

ня 2020 року, Наказу Державного комітету зв’язку та інформатизації України    

№ 121 «Про затвердження та введення в дію системи п'ятизначної поштової ін-

дексації» від 18 листопада 1999 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 09 грудня 1999 року за № 849/4142, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи Комунальної установи 

«Дитячо-юнацька спортивна школа» Бородінської селищної ради, код ЄДРПОУ 

44362737  з: Україна, 68540, Одеська область, Тарутинський район, село Мико-

лаївка, вул. Шкільна, буд. 1А, на нову адресу юридичної особи: Україна, 68540, 

Одеська область, Болградський район, с. Миколаївка, вул. Шкільна, буд. 1А. 

2. Затвердити Статут про КУ «Дитячо-юнацька спортивна школа» Боро-

дінської селищної ради у новій редакції (додається). 

3. Директору КУ «Дитячо-юнацька спортивна школа» Бородінської сели-

щної ради Юрію СЕРІКОВУ здійснити державну реєстрацію внесення змін до 

відомостей про юридичну особу щодо місцезнаходження юридичної особи КУ 

«Дитячо-юнацька спортивна школа» Бородінської селищної ради в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадсь-

ких формувань.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської 

діяльності та етики, реалізації державної регуляторної політики. 

 

Селищний голова             Іван КЮССЕ 

 



                                Бородінська селищна рада 

                       Болградського району  Одеської  області 
                            68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                       Двадцять восьма сесія VIII скликання                                                                 
 

 РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2023 року             смт Бородіно                                       № 439-VIII 

 

Про зміну юридичної адреси Комунального  

підприємства «Бородінський центр первинної  

медико-санітарної допомоги» та затвердження  

Статуту в новій редакції 

 

Відповідно до статтей 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Постанови Верхо-

вної ради України № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів» від 17 лип-

ня 2020 року, Наказу Державного комітету зв’язку та інформатизації України    

№ 121 «Про затвердження та введення в дію системи п'ятизначної поштової ін-

дексації» від 18 листопада 1999 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 09 грудня 1999 року за № 849/4142, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи КП «Бородінський 

ЦПМСД», код ЄДРПОУ 44106087  з: Україна, 68540, Одеська область, Тарути-

нський район, селище міського типу Бородіно, вул. Будишевська, буд. 51, на 

нову адресу юридичної особи: Україна, 68540, Одеська область, Болградський 

район, смт Бородіно, вул. Будишевська, буд. 51. 

2. Затвердити Статут про КП «Бородінський ЦПМСД» у новій редакції 

(додається). 

3. Директору КП «Бородінський ЦПМСД» Івану ШАРКОВУ здійснити 

державну реєстрацію внесення змін до відомостей про юридичну особу що-

до місцезнаходження юридичної особи КП «Бородінський ЦПМСД» в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадсь-

ких формувань.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської 

діяльності та етики, реалізації державної регуляторної політики. 

 

Селищний голова             Іван КЮССЕ 

 


